

100 twarzy

TEATR LUDOWY. *Krystyna Janda na gościnnych występach*

Krystyna Janda będzie prawdziwą bohaterką tego weekendu w Krakowie. Jedną z najwybitniejszych polskich aktorek zagra w trzech spektaklach w Teatrze Ludowym w ramach swojego ogólnopolskiego tournée z Radiem Zet.

„Shirley Valentine” Willy’ego Russela w reżyserii Macieja Wojtyszki wystawiano w Polsce ponad sto razy. Krystyna Janda w rudej peruce i czerwonych klipsach krząta się po kuchni, popija wino i „rozmawia ze ścianą”. To ciepła i dowcipna opowieść o codzienności kobiety.

Polska prapremiera przedstawienia „Maria Callas – lekcja śpiewu” odbyła się w dwudziestą rocznicę śmierci słynnej primadonny. Sztuka Pam Gems, wyreżyserowana przez Andrzeja Domalika, opisuje publiczne zajęcia śpiewu, które operowa diva prowadziła w nowojorskim Juilliard School.

W kolejnym spektaklu według sztuki Pam Gems, „Marlene” w reżyserii Magdy Umer, Krystyna Janda odgrywa inną legendarną postać – Marlenę Dietrich, ukazując historię jednego z ostatnich występów 68-letniej, uzależnionej od leków i alkoholu aktorki. Podczas przedstawienia zabrzmia najśłynniejsze piosenki Dietrich w tłumaczeniu Wojciecha Młynarskiego.

Przedstawieniom w ośmiu polskich miastach towarzyszy radiowy konkurs. Codziennie na antenie Radia Zet Krystyna Janda wciela się w inną znaną osobę mijającego stulecia. Każdego dnia w g. 9-12 najważniejsze wydarzenia, zabawne anegdoty i ciekawostki naszego wieku aktorka opowiada z punktu widzenia innej osoby. Słuchacze mogą dzwonić pod numer podany podczas programu i zgadywać, kim jest przedstawiana właśnie przez Krystynę Jandę kobieta. Nagrodą w konkursie jest udział w wielkim balu sylwestrowym na 100 par, który Radio Zet organizuje w Paryżu.

Radio Zet zaprasza do Teatru Ludowego na „Marlene” w piątek o g. 17 i 20; na „Shirley Valentine” w sobotę o g. 17 i 20; a na „Marię Callas” – w niedzielę o g. 16.30 i 20.

Patronat prasowy nad krakowskimi występami Krystyny Jandy sprawuje „Gazeta w Krakowie”.

AB

Dla naszych Czytelników mamy zaproszenia na każdy ze spektakli w Teatrze Ludowym. By je otrzymać, wystarczy odpowiedzieć na pytanie: za rolę w jakim filmie Krystyna Janda otrzymała Złotą Palmę na festiwalu w Cannes? Na odpowiedzi czekamy w piątek pod nr tel. 423-08-22 o g. 11.